
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
NF 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 
NF 
NF 
NF 

Num. 
294 
211 
150 
347 
34 

544 
84 
99 
20 

197 
244 
419 
17 

823 
888 

2 
4 

213 
69 

351 

Nome 
Facca Alessandro 
Del Coco Matteo 
Crepaldi Dario 
Dell'Ovo Luigi 
Borrozzino Giuseppe 
Fortuna Adriano 
Carletti  Eugenio 
Panarello Alessio 
Guarini Giulio 
Paris Lorenzo 
D'Angelo Luigi Pio 
Caruso Antonio 
Pennacchio Alfonso 
Riveruzzi Tommaso 
Bardascino Giovanni 
Sandulli Stefano 
Barbera Agostino 

Mansi Savino Luca 
Greco Raul 
Scotti Gennaro 

Motoclub/Team 
Tuscia Racing 
Cerbone 
Milani 
Birba Racing 
Ultracross 
Cianfrocca 
Racing Terni 
Messina Factory 
Cerbone 
Tuscia Racing 
Cumaricambike 
Messina Factory 
Cerbone 
Racing Terni 
S.S. 18 
Boccia 
Di Guida Moto 

Castel Del Monte 
Motor Service Off 
Cumaricambike 

Classe 
125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

125cc (Junior + Seni

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 

Husqvarna 
TM 
KTM 

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 

5 

Tempo Totale 
19:21.903 
19:22.862 
19:46.863 
19:59.112 
20:15.167 
20:53.767 
20:59.364 
19:28.662 
19:38.014 
19:46.035 
19:56.840 
20:42.656 
20:46.225 
21:01.199 
19:31.640 
19:40.370 
18:30.757 

9:31.704 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 

0 
0 
0 

Tempo Migliore 
1:28.015 
1:27.240 
1:28.747 
1:30.033 
1:29.971 
1:34.035 
1:33.740 
1:34.901 
1:33.397 
1:35.065 
1:35.196 
1:39.459 
1:38.900 
1:40.602 
1:40.133 
1:31.066 
1:34.943 

1:47.173 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.959 

Velocità  Media 

53,168 

Miglior tempo sul giro

1:27.240 

Velocità Migliore 

54,470 

Giro Migliore di 

211 - Del Coco Matteo 

Stampato: 06/11/2016 11:35:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

3° Trofeo MOTUL FMI 
125cc 

Prima Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:12:32 

Acerra 1,320 km 

06/11/2016 11:40 

3^ Trofeo MOTUL - FMI
Prova Unica
Acerra (NA)MC CERBONE


